& EONEHIP

Clasificacion por Categorias

OFICIALES

IIT DUATLON CIUDAD DE CEHEGIN

A5

Localidad ‘

CEHEGIN

Distancia

5000 |

20000 H 2500

Fecha Carrera: ‘

sdbado, 15 de febrero de 2014

Hora publicacién

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

JOSE ANTONIO ALACID

Juez Arbitro:

JOSUE GARCIA

esp. Clasificaciones:

Jurado de Competicidn

JOSE ANTONIO ALACID

DIEGO CALVO

SEBASTIAN ABRIL

Datos de la Competicion

Categoria JNM

Pos.
Cat.

1
2
3
4

Pos.

19
25
65
66

Cateqoria SUB23M

Pos.
Cat.

1

2
3
4
5

Pos.

4
23
41
58
77

www.conchipmurcia.es

ONCHIP

MURCIA

CARRERA 5000 CICLISMO 20000 CARRERA 2500
4 Vueltas 1 Vueltas 2 Vueltas
Temberatura °C Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 130  FN | 121 | NF | 2 NP | 6 . b 1
CARRERA CICLISMO CARRERA
. . . Tiempo
Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta  pif
7 ESTANISLAO LORENCIO FERNANDEZ A.D. CEHEGIN 14 0:19:14 351 29 0:33:50 3547 22 0:12:02 449 1:05:06 0:05:09
82 FERNANDO GONZALEZ DELGADO C.T. CARAVACA 28 0:19:40 356 33 0:34:04 3523 16 0:11:48 443 1:05:32 0:05:35
80 JESUS SOLER GAMBIN CLUB TRIATLON ARCHENA 58 0:21:21 416 75 0:38:32 3114 32 0:12:21 456 1:12:14 0:12:17
81 JOSE GABRIEL ALBALADEJO SANCHEZ C.T. MURCIA-MISTER MOON 55 0:21:11 414 69 0:37:32 3197 69 0:13:55 534 1:12:38 0:12:41
CARRERA CICLISMO CARRERA
. . X Tiempo
Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta  pif
87 ALBERTO LARA HURTADO C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VIC 6 0:18:47 345 9 0:32:33 36,87 3 0:10:47 419 1:02:07 0:02:10
9 MIGUEL DELGADO MARTIN CLUB TRIATLON CARTAGENA 17 0:19:18 352 41 0:34:28 3482 13 0:11:42 441 1:05:28 0:05:31
88 ALFONSO MIGUEL GUIRADO FERNANDEZ C.T. CARAVACA 36 0:20:27 405 21 0:33:10 3618 50 0:12:53 509 1:06:30 0:06:33
84 ANDRES PEREZ HERNANDEZ CLUB TRIATLON ARCHENA 48 0:20:57 411 55 0:35:56 3340 77 0:14:14 542 1:11:07 0:11:10
85 DAVID LIDON VAL C.T. ARABI YECLA-CATLIKE 56 0:21:13 415 91 0:40:38 2953 57 0:13:18 519 1:15:09 0:15:12
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6
7
8

78
88
115

90 FRANCISCO
86 ADRAN
89 PEDRO

Cateqoria VI1F

Pos.
Cat.

1
2
3
4

Pos.

Gen.

84
113
116
119

Dorsal Nombre

128 BARBARA YUDIT
127 MARIA CARMEN
126 ROSARIO

129 MARCELA MARIANA

Categoria V1M

Pos.
Cat.

O 0 N & O H W N =

e S N = T < e
N o0 O A W N = O

Pos.

Gen. porsal Nombre

W

7
8
15
17
24
33
54
55
56
64
69
79
80
81
90
101
102

4 JUAN

5 FAUSTO
95 JOAQUIN
93 JAVIER
98 FRANCISCO RAMON

91 JOSE
104 FCO JAVIER
101 FRANCISCO

96 FRANCISCO JAVIER

107  MIGUEL ANGEL
100 JUAN

105  JOSE

94  CESAR

103 JUAN

97 MANUEL ANTONIO
99 SALVADOR

108 CARLOS

CE!-‘ICE":EE)IT?U:‘CE-QE

GONZALEZ BALLESTER
FERNANDEZ FERNANDEZ
MARTINEZ JIMENEZ

Apellidos

ANTON ALFARO
VILLAESCUSA SORIANO
GONZALEZ LOPEZ
ALVAREZ GARCIA

Apellidos
MORCILLO AVILES
LOPEZ GABARRON
RUBIO HERNANDEZ
GONZALEZ LOPEZ DE AYALA
SANCHEZ VIDAL
ROSIQUE NICOLAS
PALMA COBOS
SANCHEZ PENAS
MOLINA MARTINEZ
CANOVAS PINTOR
DOLON GARNERO
MARQUINA LORENTE
LUCAS RODENAS
HERNANDEZ MARTINEZ
FERNANDEZ GARCIA
DE VICENTE ALEDO
MAQUEDA MARTINEZ

NO FEDERADO
A.D. CEHEGIN
NO FEDERADO

Club
C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VIC
C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VIC
A.D. CEHEGIN
C.T. MURCIA-MISTER MOON

Club
C.D. WORLD SPORT CARTEYA
C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VIC
C.T. ARABI YECLA
A.D. PEKABO TRIATLON
CLUB TRIATLON CARTAGENA
TRIATLON GUERRITA ALCANTA
INDEPENDIENTE
A.D.ELTOCROCA-RECUPERADOS
C.T. JUMILLA
NO FEDERADO
TRIATLON FUENTE ALAMO
NO FEDERADO
A.D. PEKABO TRIATLON
C.T.INDALO
A.D. CEHEGIN
TRIALHAMA
NO FEDERADO

71 0:22:22 428
80 0:23:05 4.37
109 0:29:38 556

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

2 0:23:11 438
7 0:24:39 456
9 0:26:53 523
11 0:27:50 534

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

7 0:18:49 346
10 0:19:07 349
22 0:19:25 353
12 0:19:13 351
31 0:19:56 3.59
45 0:20:44 409
57 0:21:21 416
46 0:20:56 411
65 0:21:51 422
19 0:19:19 352
68 0:21:57 4,23
75 0:22:55 4.35
92 0:24:00 448
78 0:23:03 437
87 0:23:40 444
79 0:23:03 437

97 0:24:40 456

86 0:39:39 30,26
81 0:39:22 3048
83 0:39:30 3038

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

1 0:39:27 3042
10 0:46:41 2571
8 0:45:41 2627
7 0:45:29 2638

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

10 0:32:33 36,87

2 0:32:14 37,23

26 0:33:39 3566

31 0:33:54 3540

27 0:33:43 3559

20 0:33:04 36,29

45 0:35:05 34,220

65 0:36:46 32,64

51 0:35:42 33,61

87 0:39:40 3025

72 0:38:02 3155

78 0:38:55 3084

70 0:37:44 3180

77 0:38:48 3093

82 0:39:28 30,41

104 0:43:16 27,73

101 0:42:05 2851

55 0:13:08 515 1:15:09 0:15:12
84 0:14:35 550 1:17:02 0:17:05
107 0:19:17 743 1:28:25 0:28:28
CARRERA

Pos /Tiempo/Vel T;::‘::) bif

2 0:13:44 530 1:16:22 0:16:25
8 0:16:20 632 1:27:40 0:27:43
7 0:16:19 632 1:28:53 0:28:56
11 0:17:46 706 1:31:05 0:31.08

CARRERA

Pos /Tiempo/Vel T;:::;: bif

11 0:11:41 440 1:03:03 0:03:06
19 0:11:51 444 1:03:12 0:03:15
10 0:11:38 439 1:04:42 0:04:45
12 0:11:42 441 1:04:49 0:04:52
18 0:11:50 444 1:05:29 0:05:32
30 0:12:17 455 1:06:05 0:06:08
75 0:14:13 541 1:10:39 0:10:42
52 0:12:59 512 1:10:41 0:10:44
56 0:13:15 518 1:10:48 0:10:51
35 0:12:33 501 1:11:32 0:11:35
54 0:13:01 512 1:13:00 0:13:03
78 0:14:14 542 1:16:04 0:16:07
80 0:14:21 544 1:16:05 0:16:08
79 0:14:19 544 1:16:10 0:16:13
85 0:14:45 554 1:17:53 0:17:56
100 0:16:05 626 1:22:24 0:22:27
97 0:15:47 6,19 1:22:32 0:22:35
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18 103 92 ALFONSO

19 105 106  JOSE ANTONIO
Cateqoria V2F

Pos. Pos.

Cat. Gen. popsal Nombre

1 114 130 SUSANA
Categoria V2M
Pos. Pos.
Cat. 6en. porsal Nombre
1 48 110 JERONIMO ESTEBAN
2 50 114 PEDRO ALFONSO
3 57 111 CARLOS
4 89 109 ANTONIO
5 97 113 MATIAS

Categoria V3M

Pos. Pos.
Cat. Gen. popsal Nombre

1 92 115 GINES

www.conchipmurcia.es

LIDON GIMENEZ
MARTINEZ LOZANO

Apellidos
ABAD IZQUIERDO

Apellidos

SANCHEZ GUIRAO
MULERO SANCHEZ
ORTIZ GARCIA-VASO
6IL RISUENO
GOMEZ SANCHEZ

Apellidos
VIVANCOS SAEZ

CLUB TRIATLON LORCA 101 0:25:20 504

NO FEDERADO 103 0:25:27 505

CARRERA

Pos /Tiempo/Vel
Club

C.T. MURCIA-MISTER MOON 5 0:24:27 453

CARRERA
Club Pos /Tiempo/Vel
TRIATLON GUERRITA ALCANTA 40 0:20:40 408
A.D.ELIOCROCA-RECUPERADOS 72 0:22:37 431
ATLETISMO MANDARACHE CAR 67 0:21:56 4,23
CLUB MARATHON CARTAGENA 66 0:21:54 423
C.C. BULLAS 96 0:24:27 453

CARRERA
Club Pos /Tiempo/Vel
INDEPENDIENTE 100 0:24:42 456

100 0:41:41
97 0:41:11

28,79

2914

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

12 0:48:33

24,72

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

53 0:35:52
46 0:35:09
54 0:35:55
98 0:41:14
94 0:40:54

33,46
3414
33,41
29,10

29,34

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

84 0:39:31

30,37

99

0:16:00 6,24

102 0:16:26 6,34

Pos

4

Pos

61
44
53
73
98

Pos

87

CARRERA
/Tiempo/Vel

0:15:07 6,03

CARRERA
/Tiempo/Vel

0:13:30 524
0:12:45 5,06
0:12:59 512
0:14:12 541
0:15:53 6,21

CARRERA
/Tiempo/Vel

0:14:48 555

1:23:01
1:23:04

Tiempo
Meta

1:28:07

Tiempo
Meta

1:10:02
1:10:31
1:10:50
1:17:20
1:21:14

Tiempo
Meta

1:19:01

0:23:04
0:23:07

Dif
0:28:10

Dif
0:10:05
0:10:34
0:10:53
0:17:23
0:21:17

Dif
0:19:04
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